
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

►i*

MHMPXPCTK93N

ZAVOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28
120 00 Praha 2
datová schránka: drvcqw

Zakázka č.: 
INV/OB/1407/I9

Vyřizuje/tel:
Ing. Vlasta Bryndová

č.j.
MHMP 2347250/2019
Sp. zn.:
S-M HMP 2347250/2019

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:
27.11.2019

41170 Z.Š /Jičín - výstavba; INV/OB/1407/19 - zajištěni inž. činnosti pro parkovací stání

Objednávku č.: OBJ/INV/21/04/00460/2019 
OBJF.DNA I FJ7ZADAVATEL

Konirolni číslo: K56019622469

Mluvní místo Praha
Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha I

ICO: 00064581 
DIČ: C200064581

Zastoupená:
Ve vřcech smluvních:
Ing. Karel Prujcr 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka ils., Praha 
Číslo úřtu: 20028-5157998/6000

Vc věcech technických: Ing. Bc. Vlasta Bryndová, referentka

DODAVATEL/ZHOTOVTTEL

ZAVOS s.r.o. 
Vinohradská 2516*28 
120 00 Praha 2

IČO: 60203013
CZ60203013DIČ:

ZaiMún/Kcgistrován u:
Městského soudu v Praze
Spis. značka: oddfl C. vložka25372

Zastoupený:
Ing. Pavel Přikryl
jednatel společnosti

Bankuvní spojení: ČSOB, as., 
Číslo účtu: 2625207AI300

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L Pře dm čt plnění: ”
1. Číslo a název stavby: č.41170 2& ZUřln - výstavba
2. Specifikace o rozsah předmít u plněni:
zajiSteni infenýnké annotíi pro xpnlečné stínebnl a územní rozhodnutí na parkovací vláni Jedná se o doplněni 
devíti parkovacích stáni v areálu Školy a zajiStini součinnosti v dodavatelem stavby.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: .../Praha.rn. ID DS: 48ia97h

rittaíon.U,- pooou 2SIIÍOI9 
CxnífitM

u, r-niita*.Vyfcl \C\Umi-0».kAd
sisatmniKnicCtt

1/4



IL Doba plnění
Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování tčehto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (p latnost nastává 
dnem podpisu .Potvrzení o přijetí objednávky" aúčinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVCR)

do: předání protokolu o splnění předmětu objednávky, nejpozdčji do 15. 12. 2U19 _____________________

OJ. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

96 200,00 Kč 

20 202,00 Kč 

116 402,00 Kč

Základní cena 

DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněni poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětuobjednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám.2,110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannov* 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí ohsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objcdnatele/zadavatclc. sidk>, IČO, DIČ
- údaje dodavaiel&zhotovitclc, sklk>, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatclc/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a přcdmčt fakturovaného plném*
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturov anou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněně «>soby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V'. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovilcl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavaiele/zhotovhclc uhradit objcdnatcli/z.adavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplnčním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

2/4



VIL Závřrřfná ustanoveni "

Tjo objednávka je poptávkou, klcrá musí být přijata I*/ zbytečného odkladu od doručeni Dodavatel i/Zhotoviteli. 
SSatkon Ikou° VC smyshl ^ § '74° °dSI' 3 /ák<ma Č 89/20,2 Sb‘ v>'lučuJc P%‘> léto objednávky s

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky ..Potvrzeni přijet i objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajcr 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
pode psáno elektronicky

Příloha: Potvrzeni přijeti objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijeti olqednávky 
S MHMP 2347250/2019

Potvrzujeme tínto přijetí Vaší objednávky č. OB.I/1NV/21/04/00460/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1407/19 ?e dne 27.11.2019 na stavbu:

č. 41170 ZŠ /Jičín - výstavba

Celková cena za předmětné práce hez DPH: 96 200,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

ZAVOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2 
60203013
C2602030J3 registrovaný dle §94 zákona č- 235/2004 Slx 
v pl. znění

Bankovní spojení: 2625207/0300, ČSOB, a.s.
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Přikryl, jeckiatel společnosti

Jméno/Firma:
Sídlo:
ICO:
DIC:

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

kv MHMP - JNV:
Originál: odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Bc. Vlasta Bryndová

Objednávka hýla zaregistrována v RS MVČR Aie pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



HHMPP08XT66B I

1

P1D

Hlavni město Praha - fáafjfecrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Mariánské nám. 2. Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP xtí&rttffUrf Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

I
IOORUČENC CNE. 2 9 -11- 2019

Počet listů dokunentu: ( ' _
Poíet listinných p/ilct>: /
Poiet a dnii nelisfcmých p/iloh:
Ideirlkačri úda.e zpracovatele

I

Počet listů přikdv

SOŇA VACKOVÁ Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 2347250/2019

Potvrzujeme tímto přijeti VaSÍ objednávky č. OBJ/1NV/21/04/00460/2019 k veřejné akázce 
rozsahu č. 1NV/OB/1407/19 zc dne 27.11.2019 na stavbu:

č. 41170 ZŠ ZJiéin - výstavba

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 96 200.00 Kř

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne do ničení.

malého

Jméno/Firma: ZAVOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28,120 00 Praha2 
60203013

Sídlo:
IČO:
DIČ: CZ60203013 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb 

v pl. zněni
Bankovní spojeni: 2625207/0300, ČSOB. aj.
Jméno zástupce/člcna statutárního orgánu: Ing. Pavel Přikryl, jednatel společnosti

V Praze dne
29 -11- 2013

is statutárního zástupce

Interně pro pracovníky [úlfiíl - INV:
Originál: odd. 03 s daicm registrace u závazků nad 50.000,- Kř bez DPH. 
Kopie: Ing. Bc. Vlasta Biyndová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


